Internalisasi Pendidikan Karakter dalam Gerakan Literasi Berbasis Kearifan Lokal . *CENDEKIA*, 11(1), 11-18 <https://doi.org/10.37850/cendekia.v11i1.89>
- Nurjanah, S. (2017). *Mesuji Tahun 2017 Oleh : Siti Nurjanah Jurusan : Pendidikan Agama Islam ( Pai ) Fakultas : Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan Institut Agama Islam Negeri ( Iain ) Metro 1439 H / 2017 M*.
- Prasetyawan, R. (2017). *Pendidikan Karakter Dalam Membentuk Kepribadin Santri Di Pondok Pesantren Al Wafa Palangka Raya*.
- Purwanti, D. (2017). Pendidikan Karakter Peduli Lingkungan Dan Implementasinya. *Dwija Cendekia: Jurnal Riset Pedagogik*, 1(2), 14–20.

<https://doi.org/10.20961/jdc.v1i2.17622>